
 

 

 

 UCHWAŁANr LVII/405/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 900 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 11 grudnia 

2023 r., znak: ZEK.540.4.2023.KG 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Krośnieńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, obejmujący: 

1)  Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Jedliczu, ul. Wł. Dubisa 7, 38-460 Jedlicze; 

2)  Technikum w Jedliczu wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu, ul. Tysiąclecia 

15, 38-460 Jedlicze; 

3)  Branżowa Szkoła I stopnia w Jedliczu wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

w Jedliczu, ul. Tysiąclecia 15, 38-460 Jedlicze; 

4)  Technikum im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

5)  Liceum Ogólnokształcące w Iwoniczu-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

6)  Branżowa Szkoła I stopnia im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu-Zdroju, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu- Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz 

Zdrój; 

7)  Branżowa Szkoła  I stopnia Specjalna im. dra Józefa Aleksiewicza w Iwoniczu- Zdroju, wchodząca 

w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 

Iwonicz-Zdrój; 

8)  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Iwoniczu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

9)  Szkoła Podstawowa Specjalna  w Iwoniczu-Zdroju wchodząca w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju, ul. Piwarskiego 19, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

10)  Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 18 stycznia 2024 r.

Poz. 431



11)  Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodzące w skład Zespołu 

Szkół w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

12)  Branżowa Szkoła I stopnia im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Iwoniczu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Iwoniczu, ul. Zadwór 15, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

13)  Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Jana z Dukli w Dukli, ul. Armii Krajowej 1, 38-450 Dukla; 

14)  Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Rymanowie wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Publicznych w Rymanowie, ul. Szkolna 2, 38-480 Rymanów; 

15)  Technikum w Rymanowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie, ul. Szkolna 2, 

38-480 Rymanów; 

16)  Liceum Ogólnokształcące w Miejscu Piastowym wchodzące w skład Michalickiego                     

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym, ul. ks. Br. 

Markiewicza 25 B, 38-430 Miejsce Piastowe; 

17)  Technikum w Miejscu Piastowym wchodzące w skład Michalickiego Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym, ul. ks. Br. Markiewicza 25 B, 

38-430 Miejsce Piastowe; 

18)  Branżowa Szkoła I stopnia w Miejscu Piastowym wchodząca w skład  Michalickiego Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym, ul. ks. Br. Markiewicza 25 B, 

38-430 Miejsce Piastowe; 

19)  Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Grzegorzewskiej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi wchodząca w skład  Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie-Zdroju, ul. Leśna 4, 38-

481 Rymanów-Zdrój: 

20)  Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Rymanowie-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Rymanowie-Zdroju, ul. Leśna 4, 38-481 Rymanów-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 431


		2024-01-18T09:16:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




